様式第７号（第９条関係）
年　　月　　日

（宛先）
岩国市鳥獣被害防止対策協議会会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　請求者　郵　便　番　号
住　　　　　所
　　　氏名又は団体名
電　話　番　号

岩国市放任果樹伐採事業補助金請求書獣害防止対策事業補助金請求書

　　　　年　　月　　日付け　　岩鳥協第　　　号で額の確定のありました岩国市放任果樹伐採事業補助金について、次のとおり請求します。

[bookmark: _GoBack]

請求額　金　　　　　　　　　　　　円

	金融機関名
	銀行・金庫
農業協同組合
	支店

	預金種目
	１　普通　　　　２　当座

	口座番号

	（カナ）
口座名義人

本件責任者氏名
本件担当者氏名
連絡先